

Jan Olesen Holding ApS

CVR-nr. 21048690

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2015

Dirigent

Navn: Jan Bøgelund Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Olesen Holding ApS
Mølleparken 47
8723 Løsning

CVR-nr.: 21048690

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jan Bøgelund Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt anden kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.691 t.kr. mod 1.680 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af en tilfredsstillende udvikling i selskabets beholdning af børsnoterede aktier.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttotab		(23.137)	(23)
Andre finansielle indtægter		3.441.256	2.776
Andre finansielle omkostninger		(33.769)	(510)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.384.350	2.243
Skat af ordinært resultat	1	(693.358)	(563)
Årets resultat		<u>2.690.992</u>	<u>1.680</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	1.582
Overført resultat		2.591.192	98
		<u>2.690.992</u>	<u>1.680</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.486	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>36.486</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>36.486</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		37.839	2.086
Tilgodehavender		<u>37.839</u>	<u>2.086</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.519.605	10.568
Værdipapirer og kapitalandele		<u>13.519.605</u>	<u>10.568</u>
Likvide beholdninger		<u>1.937.181</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.494.625</u>	<u>12.846</u>
Aktiver		<u><u>15.531.111</u></u>	<u><u>12.846</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		14.399.906	11.809
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98
Egenkapital		<u>14.699.706</u>	<u>12.107</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>36</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>36</u>
Bankgæld		0	387
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.547	73
Skyldig selskabsskat		693.358	34
Anden gæld		<u>62.500</u>	<u>209</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>831.405</u>	<u>703</u>
Gældsforpligtelser		<u>831.405</u>	<u>703</u>
Passiver		<u>15.531.111</u>	<u>12.846</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	11.808.714	98.400	12.107.114
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	2.591.192	99.800	2.690.992
Egenkapital ultimo	200.000	14.399.906	99.800	14.699.706

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	693.358	436
Ændring af udskudt skat	0	127
	693.358	563
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavender hos associerede virksomheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	319.575	420.675
Tilgange	0	72.700
Kostpris ultimo	319.575	493.375
Nedskrivninger primo	(319.575)	(420.675)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	36.214	(36.214)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(36.214)	0
Nedskrivninger ultimo	(319.575)	(456.889)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.486
	Ejerandel	Egenkapital
	Hjemsted	kr.
Associerede virksomheder:		
Castor Invest ApS	Vejle	33,33 (875.101)
HR Skibsinvest ApS	Nyborg	23,75 (943.530)

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i indestående på deponeringskonto med 24 t.kr. samt værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 13.520 t.kr. Pantsætningen er begrænset til 2.500 t.kr.

For HR Skibsinvest ApS' gæld til pengeinstitut på 113 t.kr. er der afgivet kautionsforpligtelse.